DrillLine
Tungaloy Report No. 412S6-C
可换钻尖式钻头
DMF和 DMP钻尖扩充新直径和 AH9130材质
2 DRILLMEISTER
LPR
PL
14
0°
D
C
LPR
PL
14
0°
D
C
ø4 - ø17.9 +0.018 / 0
ø18 - ø25.9 +0.021 / 0
P
M
K
N
S
H
P
M
K
N
S
H
DC      LPR     PL
A
H
72
5
A
H
91
30
DMP040 4 3.1  0.62 TID*040...
DMP041 4.1 3.1  0.64 TID*040...
DMP042 4.2 3.1  0.66 TID*040...
DMP043 4.3 3.1  0.67 TID*040...
DMP044 4.4 3.1  0.69 TID*040...
DMP045 4.5 3.55  0.66 TID*045...
DMP046 4.6 3.55  0.68 TID*045...
DMP047 4.7 3.55  0.70 TID*045...
DMP048 4.8 3.55  0.71 TID*045...
DMP049 4.9 3.55  0.73 TID*045...
DMP050 5 3.7  0.73 TID*050...
DMP051 5.1 3.7  0.75 TID*050...
DMP052 5.2 3.7  0.77 TID*050...
DMP053 5.3 3.7  0.78 TID*050...
DMP054 5.4 3.7  0.8 TID*050...
DMP055 5.5 3.85  0.81 TID*055...
DMP056 5.6 3.85  0.83 TID*055...
DMP057 5.7 3.85  0.85 TID*055...
DMP058 5.8 3.85  0.86 TID*055...
DMP059 5.9 3.85  0.88 TID*055...
DMP060 6 3.85   1.09 TID*060...
DMP061 6.1 3.85   1.11 TID*060...
DMP062 6.2 3.85   1.13 TID*060...
DMP063 6.3 3.85   1.14 TID*060...
DMP064 6.4 3.85   1.16 TID*060...
DMP065 6.5 4.15   1.27 TID*065...
DMP066 6.6 4.15   1.29 TID*065...
DMP067 6.7 4.15   1.31 TID*065...
DMP068 6.8 4.15   1.33 TID*065...
DMP069 6.9 4.15   1.34 TID*065...
DMP070 7 4.45   1.03 TID*070...
DMP071 7.1 4.45   1.05 TID*070...
DMP072 7.2 4.45   1.07 TID*070...
DMP073 7.3 4.45   1.08 TID*070...
DMP074 7.4 4.45   1.1 TID*070...
DMP075 7.5 4.45   1.12 TID*075...
DMP076 7.6 4.45   1.14 TID*075...
DC      LPR     PL
A
H
72
5
A
H
91
30
DMP077 7.7 4.45   1.16 TID*075...
DMP078 7.8 4.45   1.18 TID*075...
DMP079 7.9 4.45   1.19 TID*075...
DMP080 8 5.25   1.2 TID*080...
DMP081 8.1 5.25   1.22 TID*080...
DMP082 8.2 5.25   1.24 TID*080...
DMP083 8.3 5.25   1.25 TID*080...
DMP084 8.4 5.25   1.27 TID*080...
DMP085 8.5 5.25   1.29 TID*085...
DMP086 8.6 5.25   1.31 TID*085...
DMP087 8.7 5.25   1.33 TID*085...
DMP088 8.8 5.25   1.35 TID*085...
DMP089 8.9 5.25   1.36 TID*085...
DMP090 9 5.65   1.37 TID*090...
DMP091 9.1 5.65   1.39 TID*090...
DMP092 9.2 5.65   1.41 TID*090...
DMP093 9.3 5.65   1.42 TID*090...
DMP094 9.4 5.65   1.44 TID*090...
DMP095 9.5 5.65   1.46 TID*095...
DMP096 9.6 5.65   1.48 TID*095...
DMP097 9.7 5.65   1.5 TID*095...
DMP098 9.8 5.65   1.52 TID*095...
DMP099 9.9 5.65   1.53 TID*095...
DMP100 10 6.05   1.47 TID*100...
DMP101 10.1 6.05   1.49 TID*100...
DMP102 10.2 6.05   1.51 TID*100...
DMP103 10.3 6.05   1.52 TID*100...
DMP104 10.4 6.05   1.54 TID*100...
DMP105 10.5 6.05   1.56 TID*105...
DMP106 10.6 6.05   1.58 TID*105...
DMP107 10.7 6.05   1.6 TID*105...
DMP108 10.8 6.05   1.62 TID*105...
DMP109 10.9 6.05   1.63 TID*105...
DMP110 11 6.45   1.67 TID*110...
DMP111 11.1 6.45   1.69 TID*110...
DMP112 11.2 6.45   1.71 TID*110...
DMP113 11.3 6.45   1.72 TID*110...
DMP040 - DMP059 DMP060 - DMP259
ø4 - ø19.9 = 每个包装 2 片
ø20 - ø25.9 = 每个包装 1片
刀具直径 钻尖直径公差
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
 : 首选
 : 第二选择
型号 型号
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
涂层 涂层
钻杆 钻杆
DMP 通用型
阵容
钻尖 更多信息
3
P
M
K
N
S
H
P
M
K
N
S
H
DC      LPR     PL
A
H
72
5
A
H
91
30
DMP114 11.4 6.45   1.74 TID*110...
DMP115 11.5 6.45   1.76 TID*115...
DMP116 11.6 6.45   1.78 TID*115...
DMP117 11.7 6.45   1.8 TID*115...
DMP118 11.8 6.45   1.82 TID*115...
DMP119 11.9 6.45   1.83 TID*115...
DMP120 12 6.8   1.82 TID*120...
DMP121 12.1 6.8   1.84 TID*120...
DMP122 12.2 6.8   1.86 TID*120...
DMP123 12.3 6.8   1.87 TID*120...
DMP124 12.4 6.8   1.89 TID*120...
DMP125 12.5 6.8   1.91 TID*125...
DMP126 12.6 6.8   1.93 TID*125...
DMP127 12.7 6.8   1.95 TID*125...
DMP128 12.8 6.8   1.97 TID*125...
DMP129 12.9 6.8   1.98 TID*125...
DMP130 13 7.4   1.96 TID*130...
DMP131 13.1 7.4   1.98 TID*130...
DMP132 13.2 7.4   2 TID*130...
DMP133 13.3 7.4   2.01 TID*130...
DMP134 13.4 7.4   2.03 TID*130...
DMP135 13.5 7.4   2.05 TID*135...
DMP136 13.6 7.4   2.07 TID*135...
DMP137 13.7 7.4   2.09 TID*135...
DMP138 13.8 7.4   2.11 TID*135...
DMP139 13.9 7.4   2.12 TID*135...
DMP140 14 7.95   2.12 TID*140...
DMP141 14.1 7.95   2.14 TID*140...
DMP142 14.2 7.95   2.16 TID*140...
DMP143 14.3 7.95   2.17 TID*140...
DMP144 14.4 7.95   2.19 TID*140...
DMP145 14.5 7.95   2.21 TID*145...
DMP146 14.6 7.95   2.23 TID*145...
DMP147 14.7 7.95   2.25 TID*145...
DMP148 14.8 7.95   2.27 TID*145...
DMP149 14.9 7.95   2.28 TID*145...
DMP150 15 8.53   2.27 TID*150...
DMP151 15.1 8.53   2.29 TID*150...
DMP152 15.2 8.53   2.31 TID*150...
DMP153 15.3 8.53   2.32 TID*150...
DMP154 15.4 8.53   2.34 TID*150...
DMP155 15.5 8.53   2.36 TID*150...
DMP156 15.6 8.53   2.38 TID*150...
DMP157 15.7 8.53   2.4 TID*150...
DMP158 15.8 8.53   2.42 TID*150...
DMP159 15.9 8.53   2.43 TID*150...
DMP160 16 9.1   2.42 TID*160...
DC      LPR     PL
A
H
72
5
A
H
91
30
DMP161 16.1 9.1   2.44 TID*160...
DMP162 16.2 9.1   2.46 TID*160...
DMP163 16.3 9.1   2.47 TID*160...
DMP164 16.4 9.1   2.49 TID*160...
DMP165 16.5 9.1   2.51 TID*160...
DMP166 16.6 9.1   2.53 TID*160...
DMP167 16.7 9.1   2.55 TID*160...
DMP168 16.8 9.1   2.57 TID*160...
DMP169 16.9 9.1   2.58 TID*160...
DMP170 17 9.7   2.59 TID*170...
DMP171 17.1 9.7   2.61 TID*170...
DMP172 17.2 9.7   2.63 TID*170...
DMP173 17.3 9.7   2.64 TID*170...
DMP174 17.4 9.7   2.66 TID*170...
DMP175 17.5 9.7   2.68 TID*170...
DMP176 17.6 9.7   2.7 TID*170...
DMP177 17.7 9.7   2.72 TID*170...
DMP178 17.8 9.7   2.74 TID*170...
DMP179 17.9 9.7   2.75 TID*170...
DMP180 18 10.3   2.73 TID*180...
DMP181 18.1 10.3   2.75 TID*180...
DMP182 18.2 10.3   2.77 TID*180...
DMP183 18.3 10.3   2.78 TID*180...
DMP184 18.4 10.3   2.8 TID*180...
DMP185 18.5 10.3   2.82 TID*180...
DMP186 18.6 10.3   2.84 TID*180...
DMP187 18.7 10.3   2.86 TID*180...
DMP188 18.8 10.3   2.88 TID*180...
DMP189 18.9 10.3   2.89 TID*180...
DMP190 19 10.8   2.88 TID*190...
DMP1905 19.05 10.8   2.89 TID*190...
DMP191 19.1 10.8   2.9 TID*190...
DMP192 19.2 10.8   2.92 TID*190...
DMP1927 19.27 10.8  2.93 TID*190...
DMP193 19.3 10.8   2.93 TID*190...
DMP194 19.4 10.8   2.95 TID*190...
DMP195 19.5 10.8   2.97 TID*190...
DMP196 19.6 10.8   2.99 TID*190...
DMP197 19.7 10.8   3.01 TID*190...
DMP198 19.8 10.8   3.03 TID*190...
DMP199 19.9 10.8   3.04 TID*190...
DMP200 20 11.4   3.02 TID*200...
DMP201 20.1 11.4   3.04 TID*200...
DMP202 20.2 11.4   3.06 TID*200...
DMP203 20.3 11.4   3.07 TID*200...
DMP204 20.4 11.4   3.09 TID*200...
DMP205 20.5 11.4   3.11 TID*200...
tungaloy.com/cn
ø4 - ø19.9 = 每个包装 2 片
ø20 - ø25.9 = 每个包装 1片
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
 : 首选
 : 第二选择
型号 型号
涂层 涂层
钻杆 钻杆
�阵容
4 DRILLMEISTER
P
M
K
N
S
H
P
M
K
N
S
H
DC      LPR     PL
A
H
72
5
A
H
91
30
DMP206 20.6 11.4   3.13 TID*200...
DMP207 20.7 11.4   3.15 TID*200...
DMP208 20.8 11.4   3.17 TID*200...
DMP209 20.9 11.4   3.18 TID*200...
DMP210 21 11.98   3.18 TID*210...
DMP211 21.1 11.98   3.2 TID*210...
DMP212 21.2 11.98   3.22 TID*210...
DMP213 21.3 11.98   3.23 TID*210...
DMP214 21.4 11.98   3.25 TID*210...
DMP215 21.5 11.98   3.27 TID*210...
DMP216 21.6 11.98   3.29 TID*210...
DMP217 21.7 11.98   3.31 TID*210...
DMP218 21.8 11.98   3.33 TID*210...
DMP219 21.9 11.98   3.34 TID*210...
DMP220 22 12.56   3.32 TID*220...
DMP221 22.1 12.56   3.34 TID*220...
DMP222 22.2 12.56   3.36 TID*220...
DMP223 22.3 12.56   3.37 TID*220...
DMP224 22.4 12.56   3.39 TID*220...
DMP225 22.5 12.56   3.41 TID*220...
DMP226 22.6 12.56   3.43 TID*220...
DMP227 22.7 12.56   3.45 TID*220...
DMP228 22.8 12.56   3.47 TID*220...
DMP229 22.9 12.56   3.48 TID*220...
DMP230 23 13.13   3.46 TID*230...
DMP231 23.1 13.13   3.48 TID*230...
DMP232 23.2 13.13   3.5 TID*230...
DMP233 23.3 13.13   3.51 TID*230...
DMP234 23.4 13.13   3.53 TID*230...
DMP235 23.5 13.13   3.55 TID*230...
DMP236 23.6 13.13   3.57 TID*230...
DMP237 23.7 13.13   3.59 TID*230...
DMP238 23.8 13.13   3.61 TID*230...
DMP239 23.9 13.13   3.62 TID*230...
DMP240 24 13.7   3.62 TID*240...
DMP241 24.1 13.7   3.64 TID*240...
DMP242 24.2 13.7   3.66 TID*240...
DMP243 24.3 13.7   3.67 TID*240...
DMP244 24.4 13.7   3.69 TID*240...
DMP245 24.5 13.7   3.71 TID*240...
DMP246 24.6 13.7   3.73 TID*240...
DMP247 24.7 13.7   3.75 TID*240...
DMP248 24.8 13.7   3.77 TID*240...
DMP249 24.9 13.7   3.78 TID*240...
DMP250 25 14.3   3.8 TID*250...
DMP251 25.1 14.3   3.82 TID*250...
DMP252 25.2 14.3   3.84 TID*250...
DC      LPR     PL
A
H
72
5
A
H
91
30
DMP253 25.3 14.3   3.85 TID*250...
DMP254 25.4 14.3   3.87 TID*250...
DMP255 25.5 14.3   3.89 TID*250...
DMP256 25.6 14.3   3.91 TID*250...
DMP2567 25.67 14.3   3.92 TID*250...
DMP257 25.7 14.3   3.93 TID*250...
DMP258 25.8 14.3   3.95 TID*250...
DMP259 25.9 14.3   3.96 TID*250...
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
型号 型号
涂层 涂层
钻杆 钻杆
ø4 - ø19.9 = 每个包装 2 片
ø20 - ø25.9 = 每个包装 1片
 : 首选
 : 第二选择
阵容
5
LPR
PL
A
D
C
P
D
D
14
0°
ø6 - ø17.9 +0.018 / 0
ø18 - ø25.9 +0.021 / 0
P
M
K
N
S
H
P
M
K
N
S
H
DC LPR SDL PL PDD
A
H
91
30
DMF060 6 3.01  0.4 0.61 1.15 TID*060...
DMF061 6.1 3.01  0.4 0.61 1.15 TID*060...
DMF062 6.2 3.01  0.4 0.61 1.15 TID*060...
DMF063 6.3 3.01  0.4 0.61 1.15 TID*060...
DMF064 6.4 3.01  0.4 0.61 1.15 TID*060...
DMF065 6.5 3.28  0.4 0.68 1.54 TID*065...
DMF066 6.6 3.28  0.4 0.68 1.54 TID*065...
DMF067 6.7 3.28  0.4 0.68 1.54 TID*065...
DMF068 6.8 3.28  0.4 0.68 1.54 TID*065...
DMF069 6.9 3.28  0.4 0.68 1.54 TID*065...
DMF070 7 3.58  0.4 0.68 1.54 TID*070...
DMF071 7.1 3.58  0.4 0.68 1.54 TID*070...
DMF072 7.2 3.58  0.4 0.68 1.54 TID*070...
DMF073 7.3 3.58  0.4 0.68 1.54 TID*070...
DMF074 7.4 3.58  0.4 0.68 1.54 TID*070...
DMF075 7.5 3.58  0.4 0.68 1.54 TID*075...
DMF076 7.6 3.58  0.4 0.68 1.54 TID*075...
DMF078 7.8 3.58  0.4 0.68 1.54 TID*075...
DMF079 7.9 3.58  0.4 0.68 1.54 TID*075...
DMF080 8 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*080...
DMF081 8.1 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*080...
DMF082 8.2 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*080...
DMF083 8.3 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*080...
DMF084 8.4 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*080...
DMF085 8.5 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*085...
DMF086 8.6 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*085...
DMF087 8.7 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*085...
DMF088 8.8 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*085...
DMF089 8.9 4.39  0.7 1.09 2.44 TID*085...
DMF090 9 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*090...
DMF091 9.1 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*090...
DMF092 9.2 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*090...
DMF093 9.3 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*090...
DMF094 9.4 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*090...
DMF095 9.5 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*095...
DMF096 9.6 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*095...
DMF097 9.7 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*095...
DC LPR SDL PL PDD
A
H
91
30
DMF098 9.8 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*095...
DMF099 9.9 4.61  0.7 1.11 2.55 TID*095...
DMF100 10 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*100...
DMF101 10.1 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*100...
DMF102 10.2 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*100…
DMF103 10.3 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*100...
DMF104 10.4 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*100...
DMF105 10.5 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*105...
DMF106 10.6 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*105...
DMF107 10.7 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*105...
DMF108 10.8 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*105...
DMF109 10.9 4.72  0.7 1.17 2.89 TID*105…
DMF110 11 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*110...
DMF111 11.1 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*110…
DMF112 11.2 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*110…
DMF113 11.3 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*110…
DMF114 11.4 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*110…
DMF115 11.5 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*115...
DMF116 11.6 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*115…
DMF117 11.7 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*115...
DMF118 11.8 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*115…
DMF119 11.9 4.9  0.7 1.25 2.98 TID*115…
DMF120 12 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*120...
DMF121 12.1 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*120...
DMF122 12.2 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*120...
DMF123 12.3 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*120...
DMF124 12.4 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*120...
DMF125 12.5 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*125...
DMF126 12.6 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*125...
DMF127 12.7 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*125...
DMF128 12.8 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*125…
DMF129 12.9 5.21  0.7 1.26 3.13 TID*125…
DMF130 13 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*130...
DMF131 13.1 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*130...
DMF132 13.2 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*130…
DMF133 13.3 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*130...
DMF134 13.4 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*130…
SDL 30°
tungaloy.com/cn
DMF 平刃几何形状钻尖
刀具直径 钻尖直径公差
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
 : 首选
 : 第二选择
型号 型号
涂层 涂层
钻杆 钻杆
A处细节
ø6 - ø19.9 = 每个包装 2片
ø20 - ø25.9 = 每个包装 1片
阵容
6 DRILLMEISTER
P
M
K
N
S
H
P
M
K
N
S
H
DC LPR SDL PL PDD
A
H
91
30
DMF135 13.5 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*135...
DMF136 13.6 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*135…
DMF137 13.7 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*135...
DMF138 13.8 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*135...
DMF139 13.9 5.53  0.7 1.28 3.52 TID*135...
DMF140 14 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*140...
DMF141 14.1 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*140...
DMF142 14.2 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*140...
DMF143 14.3 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*140...
DMF144 14.4 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*140...
DMF145 14.5 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*145...
DMF146 14.6 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*145…
DMF147 14.7 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*145…
DMF148 14.8 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*145…
DMF149 14.9 5.96  0.7 1.31 3.81 TID*145…
DMF150 15 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150...
DMF151 15.1 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150…
DMF152 15.2 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150...
DMF153 15.3 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150…
DMF154 15.4 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150…
DMF155 15.5 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150...
DMF156 15.6 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150…
DMF157 15.7 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150...
DMF158 15.8 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150...
DMF159 15.9 6.43  0.7 1.35 4.24 TID*150…
DMF160 16 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160...
DMF161 16.1 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160...
DMF162 16.2 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160…
DMF163 16.3 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160…
DMF164 16.4 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160…
DMF165 16.5 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160...
DMF166 16.6 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160…
DMF167 16.7 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160...
DMF168 16.8 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160…
DMF169 16.9 6.84  0.7 1.39 4.06 TID*160…
DMF170 17 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170...
DMF171 17.1 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170…
DMF172 17.2 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170…
DMF173 17.3 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170…
DMF174 17.4 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170…
DMF175 17.5 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170...
DMF176 17.6 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170…
DMF177 17.7 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170…
DMF178 17.8 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170…
DMF179 17.9 7.15  0.7 1.4 4.14 TID*170...
DMF180 18 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180...
DMF181 18.1 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180…
DC LPR SDL PL PDD
A
H
91
30
DMF182 18.2 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180…
DMF183 18.3 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180…
DMF184 18.4 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180…
DMF185 18.5 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180...
DMF186 18.6 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180…
DMF187 18.7 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180…
DMF188 18.8 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180…
DMF189 18.9 7.45  0.7 1.42 4.16 TID*180…
DMF190 19 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190...
DMF191 19.1 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190…
DMF192 19.2 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190…
DMF193 19.3 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190…
DMF194 19.4 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190…
DMF195 19.5 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190...
DMF196 19.6 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190…
DMF197 19.7 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190…
DMF198 19.8 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190...
DMF199 19.9 7.79  0.7 1.44 4.25 TID*190…
DMF200 20 9.12  0.7 1.77 6.56 TID*200...
DMF205 20.5 9.12  0.7 1.77 6.56 TID*200...
DMF210 21 9.54  0.7 1.79 6.92 TID*210...
DMF215 21.5 9.54  0.7 1.79 6.92 TID*210...
DMF218 21.8 9.54  0.7 1.79 6.92 TID*210...
DMF220 22 9.86  0.7 1.81 7.13 TID*220...
DMF225 22.5 9.86  0.7 1.81 7.13 TID*220...
DMF230 23 10.28  0.7 1.83 7.42 TID*230...
DMF235 23.5 10.28  0.7 1.83 7.42 TID*230...
DMF240 24 10.71  0.7 1.86 7.45 TID*240...
DMF245 24.5 10.71  0.7 1.86 7.45 TID*240...
DMF250 25 11.15  0.7 1.9 7.54 TID*250...
DMF254 25.4 11.15  0.7 1.9 7.54 TID*250...
DMF255 25.5 11.15  0.7 1.9 7.54 TID*250...
DMF259 25.9 11.15  0.7 1.9 7.54 TID*250...
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
New
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
钢
不锈钢
铸铁
非铁金属
耐热合金
硬材料
 : 首选
 : 第二选择
型号 型号
涂层 涂层
钻杆 钻杆
ø6 - ø19.9 = 每个包装 2片
ø20 - ø25.9 = 每个包装 1片
新产品
阵容
7
ISO
Vc (m/min) ø4 - 4.4 ø4.5 - 4.9 ø5 - 5.9 ø6 - 7.9 ø8 - 9.9 ø10 - ø11.9 ø12 - ø13.9 ø14 - ø15.9 ø16 - ø19.9 ø20 - ø25.9
80 - 140 0.04 - 0.07 0.04 - 0.08 0.07 - 0.13 0.09 - 0.13 0.12 - 0.25 0.15 - 0.28 0.18 - 0.3 0.20 - 0.35 0.25 - 0.45 0.25 - 0.45
70 - 120 0.04 - 0.07 0.04 - 0.08 0.07 - 0.13 0.09 - 0.13 0.12 - 0.25 0.15 - 0.28 0.18 - 0.3 0.2 - 0.35 0.25 - 0.45 0.25 - 0.45
70 - 120 0.04 - 0.06 0.05 - 0.08 0.07 - 0.13 0.08 - 0.13 0.11 - 0.25 0.14 - 0.28 0.16 - 0.32 0.18 - 0.35 0.23 - 0.4 0.25 - 0.45
40 - 90 0.04 -0.07 0.05 - 0.08 0.07 - 0.13 0.08 - 0.13 0.11 - 0.25 0.14 - 0.28 0.16 - 0.32 0.18 - 0.35 0.23 - 0.4 0.25 - 0.45
30 - 70 - - 0.04 - 0.08 0.08 - 0.1 0.1 - 0.15 0.12 - 0.18 0.14 - 0.2 0.16 - 0.24 0.16 - 0.26 0.18 - 0.3
80 - 180 0.04 - 0.08 0.04 - 0.08 0.1 - 0.15 0.12 - 0.18 0.15 - 0.3 0.20 - 0.35 0.25 - 0.4 0.3 - 0.45 0.35 - 0.55 0.35 - 0.6
80 - 140 0.04 - 0.08 0.04 - 0.08 0.1 - 0.15 0.12 - 0.18 0.15 - 0.3 0.20 - 0.35 0.25 - 0.4 0.3 - 0.45 0.35 - 0.55 0.35 - 0.6
80 - 220 - - - 0.1 - 0.2 0.2 - 0.35 0.25 - 0.4 0.3 - 0.45 0.35 - 0.5 0.4 - 0.6 0.5 - 0.75
20 - 50 - - - 0.05 - 0.07 0.06 - 0.12 0.08 - 0.15 0.1 - 0.28 0.12 - 0.2 0.14 - 0.22 0.18 - 0.27
20 - 50 - - - 0.05 - 0.07 0.06 - 0.11 0.08 - 0.13 0.1 - 0.15 0.12 - 0.18 0.12 - 0.22 0.14 - 0.22
20 - 50 - - - 0.05 - 0.07 0.06 - 0.12 0.08 - 0.15 0.1 - 0.18 0.12 - 0.2 0.14 - 0.22 0.16 - 0.25
200
150
100
50
0
AH9130
AH9130
tungaloy.com/cn
–上表所示切削条件为标准切削条件。
– 由于机床的刚性和功率以及工件材料的不同，切削条件可能发生变化。
– 加工的孔直径可能会根据机床的刚性或切削条件而改变。
切削速度
进给: f (mm/rev)
刀具直径: DC (mm)工件材料
标准加工条件
低碳钢 (C < 0.3)
SS400, SM490, S25C,等。
C15E4, E275A, E355D, 等。
高碳钢（C > 0.3）
S45C, S55C 等。
C45, C55，等。
低合金钢
SCM415 ，等。
18CrMo4，等。
合金钢
SCM440, SCr420，等。
42CrMo4, 20Cr4， 等。
不锈钢
SUS304, SUS316， 等。
X5CrNi18-9,
X5CrNiMo17-12-2, 等。
灰铸铁
FC250 ,等。
GG25，等。
球墨铸铁
FCD700 ，等。
GGG70，等。
铝合金
ADC12，等。
AlSi11Cu3，等。
钛合金
Ti-6Al-4V，等。
镍基合金
淬火钢
防止积屑瘤产生
涂层可有效抑制积屑瘤
耐磨性�抗氧化和抗崩损性
– 2层涂层实现抗磨损和抗氧化
– 交替分层以防止裂纹扩展至断裂
高强度的涂层与基体粘附力
该涂层实现了涂层膜和硬质合金基体之间强大
的粘着强度，防止了涂层剥落
基体
硬质合金基体具有良好的耐磨和抗崩损特性
– 通过泰珂洛最新的涂层技术能够制造特殊的纳米复合膜涂层，提供
了 3种主要特征
– 该涂层很好的平衡了耐磨性和抗崩刃性，同时具有耐酸性，抗溶解性
和较高的粘着强度。
刀具
切削速度
进给量
孔深
: ø14 mm, L/D = 5
: Vc = 100 m/min
: f = 0.25 mm/rev
: H = 60 mm (盲孔)
其它品牌
A
其它品牌
B
其它品牌
C
加
工
长
度
（
m
）
加工碳钢的刀具寿命
(S55C / C55)
材质
优化的最新涂层延长了刀具寿命
w w w. t u n g a l o y . c o m / c n
天津分公司
天津市河西区怒江道创智东园
    室
大连分公司
大连经济技术开发区铁山中路 62 号
西安办事处
陕西省西安市高新区锦业一路 56号
  研祥城市广场 B座 2028 室
总公司 泰珂洛超硬工具 ( 上海 ) 有限公司
上海市静安区江场三路 号 室
广州分公司
广州市番禺区沙湾镇福龙路 999号
  沙湾珠宝产业园钻汇大厦807室
成都办事处
成都市高新区益州大道中段 722 号
  复城国际广场 T4-1709A
Nov. 2022 (TJ)Produced from Recycled paper
AS9100 Certified
78006
2015.11.04
ISO14001 Certified
EC97J1123
1997.11.26